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Ti Ke Qen Dhe Gjithmon Ke Mbet

Ishte nat e fundit
qe dola me ty

zemra qe te deshti
pernjeher u thy

para teje sot, nuk dua me te qaj
edhe pse syt i kom plot vaj

ref:Buzet qe m'digjen sikur prush
perveq teje si puth kush

ooo ti ke qen dhe gjithmon ke mbet dashuria e sinqert

edhe pse me ike
dhe pran teje sjam
une ket ta kam falur

inati sta kam

se nuk mundem kurr,qe diqka te t'bej keq
sjam si ti,dhe kete merre vesh

ref:Buzet qe m'digjen sikur prush
perveq teje si puth kush

ooo ti ke qen dhe gjithmon ke mbet dashuria e sinqert
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